
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  222

del 29/07/2022

RAGIONERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  45   del 29/07/2022

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE FESTEGGIAMENTI IN ONORE DI MARIA SS. 
DELL’ABBONDANZA. LUGLIO 2022

Pag. 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO:

- La deliberazione di consiglio comunale n. 27 del 14.07.2022 con la quale è stato approvato 
il bilancio di previsione 2021-2023;

- Il decreto n. 3/2020 con cui il Sindaco ha conferito al sottoscritto l’incarico di responsabile 
del Settore Economico-finanziario e ad interim del Settore Affari generali;

DATO  ATTO  che  l’ente  si  è  fatto  carico  della  organizzazione  della  organizzazione  dei 
festeggiamenti in onore di Maria SS dell’Abbondanza tenutisi nei giorni 9-10 e 11 luglio 2022;

PRESO atto  delle  prestazioni effettuate dal  Circolo Musicale G. Piantoni per il  concerto della 
banda  di  Converasono  per  euro  4.070,00  iva  inclusa,  del  Gran  Concerto  Musicale  Comm.  O 
Margilio Squinzano relativo al concerto bandistico di Squinzano per euro 3.630,00 Iva inclusa;

DATO ATTO che bisogna liquidare i  diritti  S.I.A.E. come da fattura in  atti  per euro 1.689,45 
relativi alle manifestazioni dei giorni di luglio 2022 indicati;

RITENUTO  di  dover  procedere  alla  liquidazione  dei  menzionati  fornitori  per  le  prestazioni 
effettivamente espletate durante i richiamati festeggiamenti;

Dato atto che i medesimi fornitori non sono censiti ai fini della regolarità contributiva e che, di  
fatto, non si procede alla richiesta del Durc,

DETERMINA

1. Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale;

2. Di prendere atto delle prestazioni effettuate dai fornitori indicati in premessa durante i 
festeggiamenti civili e religiosi tenutisi a maggio 2022;

3. Di procedere alle seguenti liquidazioni delle spese:

- Circolo Musicale G. Piantoni per il concerto della banda di Converasono per euro 4.070,00 
iva inclusa, sul cap. 191 “Organizzazione feste patronali”, CIG Z863718669;

- Gran Concerto Musicale Comm. O Margilio Squinzano per euro 3.630,00,  sul cap. 191 
“Organizzazione feste patronali”, CIG Z27371864C;

- S.I.A.E. per diritti pari ad euro 1.689,45, sul cap. 191 “Organizzazione feste patronali”, CIG 
Z8C3680E59;

4. Di  trasmettere  la  presente  determinazione  al  Responsabile  del  Servizio  Economico-
Finanziario per gli adempimenti di competenza.

5. Di pubblicare il presente atto ai sensi di legge.

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL DIRIGENTE
F.to Dott. Benvenuto BISCONTI
….………………………….

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 2000 n. 
267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Beneficiario Importo

191 2022 1065 2022
1144/114
5/1146

9389,45

Cursi, lì  29/07/2022 Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Benvenuto BISCONTI

………………………………..

__________________________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  per  oggetto  all’Albo  Pretorio  il 
01/08/2022 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  01/08/2022 IL DIRIGENTE
f.to Dott. Benvenuto BISCONTI
………………………………..

________________________________________________________________________________
Documento informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  
documento informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Cursi.
________________________________________________________________________________________________

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Dal Municipio lì, .................. IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Benvenuto BISCONTI

Pag. 4 di 4


	COMUNE DI CURSI

